Segreteria del SINDACO
Piazza Cavour, 1 - 19015 Levanto

sindaco@comune.levanto.sp.it

PEC: comune.levanto.sp@legalmail.it

1T10/0722

ORDINANZA n. 53

Oggetto: Accensione straordinaria impianti riscaldamento

L’anno duemilaventuno il giorno trenta del mese di aprile

IL SINDACO

VISTO il D.P.R. n. 412 del 26/08/1993 (cosi come modificato dal D.P.R. n. 74 del
2013) recante norme in materia di esercizio € manutenzione degli impianti termici ed
ai fini del contenimento di energia, che fissa in un massimo di 12 (dodici) ore
giornaliere 1’accensione degli stessi nel Comune di Levanto (Zona D periodo 1
novembre -15 aprile);

VISTE le particolari condizioni meteorologiche caratterizzate da sbalzi termici e
abbassamento della temperatura durante le ore notturne e del primo mattino e, tenuto
conto che la stessa raggiunge anche valori minimi al di sotto del limite della norma
per il periodo temporale di riferimento;

CONSIDERATO che le misure per il contenimento del Covid-19 prevedono che 1
cittadini debbano trascorrere piu tempo nelle proprie abitazioni ed ¢ necessario
garantire un adeguato livello di comfort;

RITENUTO che ricorrano ancora le condizioni per permettere il funzionamento
degli impianti di riscaldamento sino ad un massimo di sei ore giornaliere a regime
normale (temperatura negli ambienti: 20°C con 2°C di tolleranza) per il periodo
01/05/2021 — 08/05/2021;

VISTO I’art. 50 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii;

COMUNE DI LEVANTO (Provincia della Spezia) I:@_ﬁ»iifje-{‘.., 3
Piazza Cavour 1, Levanto (SP) - Tel. 0187.80221 - Fax 0187.802247 1-{/\") ! mﬁ

Sito Internet: Www.comune.levanto.sp.it

PEC : comune.levanto.sp@legalmail.it
Codice fiscale/Partita iva: 00197500119 rete internazicnale delle citta del buon vivers



mailto:sindaco@comune.levanto.sp.it
mailto:comune.levanto.sp@legalmail.it
http://www.comune.levanto.sp.it/
mailto:comune.levanto.sp@legalmail.it

DISPONE

La possibilita, in deroga alle disposizioni vigenti, di attivare gli impianti di
riscaldamento sino ad un massimo di 6 (sei) ore giornaliere a regime normale
(temperatura negli ambienti: 20°C con 2°C di tolleranza) per il periodo 01/05/2021 —
08/05/2021

Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale,

AVVERTE

che contro la presente ordinanza € ammesso ricorso al Prefetto della Spezia entro 30
giorni dalla pubblicazione sull'albo del Comune; al Tar Liguria entro 60 giorni,
ovvero, in via alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

Levanto, 30-04-2021.

IL SINDACO
( Luca Del Bello )

Firmato digitalmente da:DEL BELLO LUCA

Limite d'uso:Explicit Text: Questo certificato rispetta

le raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N.
121/2019

Data:30/04/2021 12:48:07

COMUNE DI LEVANTO (Provincia della Spezia) I:@_ﬁ»iﬁh{:‘.., 3
Piazza Cavour 1, Levanto (SP) - Tel. 0187.80221 - Fax 0187.802247 1-"-'/\") ! mﬁ

Sito Internet: Www.comune.levanto.sp.it

PEC : comune.levanto.sp@legalmail.it
Codice fiscale/Partita iva: 00197500119 rete internazicnale delle citta del buon vivers



http://www.comune.levanto.sp.it/
mailto:comune.levanto.sp@legalmail.it

		2021-04-30T12:48:07+0100
	DEL BELLO LUCA




